
Comisión Apellidos y Nombres Correo electrónico

ENFERMERÍA

1 Barrenechea Beatriz Cristina bcbsnj1199@hotmail.com

2 Cabrera Pérez Santiago A santiagoacabreraperez@gmail.com

3 Chavez carolina Kiarachavez799@gmail.com

4 Costa, María Lucía mlcosta1992@gmail.com

5 Cuentas Tagle Nelly Maria Alejandra jcuentastagle@gmail.com

6 De la Piedra Pinglo José Erik

7 Erika añasco mercado erikaanascomercado@gmail.com

8 Fischer Rocío rociomilagrosfischer@gmail.com

9 Hellen Elva Castillo Condezo Hellencastillo92@gmail.com 

10 Iturbide María José pepaiturbide28@gmail.com

11 Johanna Elizabeth Díaz joyedlp123@gmail.com

12 Lucero, Valeria Soledad vaaleriasoledad15@gmail.com

13 Mercado Valeria

14 Nallivis Rodríguez Falcón nalli@outlook.com.ar

15 Ortiz María Florencia florescoloradas13@gmail.com

16 Ottaviano Carla Cecilia cottaviano@med.unlp.edu.ar

17 Retta Luciano lu_1976@live.com

18 Scacheri Juan Maria Juanmscacheri@gmail.com

19 Taballione Andrea Marcela andreamarcepincha7@gmail.com

20 Ventura Aguirre Juan Carlos juanventuraaguirre@gmail.com

21 Cabral Gisela Alejandra giselacabral1981@gmail.com

22 Ana Stefania Sotelo stefy7790@hotmail.com

23 Melanie Vanina Villasante melanievillasante79@gmail.com

24 Daiana Jesica Martres redonditos89@gmail.com

MEDICINA

1 Abafatori Agustina Belén agustinaabafatori@gmail.com 

2 Alvarez Martini Carlos Augusto augustomartini.c@gmail.com

3 Alvarez Melanie malvarez@med.unlp.edu.ar

4 Amaya Luciana Guadalupe lamaya@med.unlp.edu.ar

5 Aranguren Celina celiaranguren@gmail.com

6 Arias Lihue Lihuearias@gmail.com

7 Avendaño pieri Benjamin benjamin.ap@outlook.com

8 Ayarza Julian julianayarzabevilacqua@gmail.com

9 Baldi Pilar pbaldi@med.unlp.edu.ar

10 Barbieri Camila Camilasolamente054@gmail.com

11 Bonavita Gina Alessandra ginabonav@hotmail.com

12 Boschero Ana Lucía ana.boschero@gmail.com

13 Bravo de Laguna, Nancy Mayda Nmayda2012@outlook.com 

14 Caipo Camila Ailen camicaipo98@gmail.com

15 Calvo Mariano marianocalvo117@gmail.com 

16 Cantando Martina mcantando@med.unlp.edu.ar 

17 Cari Cubilla Wanda Micaela wandacubilla06@gmail.com

18 Carvallo, Araceli Milagros aracarvallo9@gmail.com

jose_pinglo_1991@hotmail.com

valemaiteleo22@gmail.com

mailto:jose_pinglo_1991@hotmail.com
mailto:valemaiteleo22@gmail.com


19 Chacaliaza Zevallos Ricardo Max rickymax62@gmail.com

20 Choque Edson echoque@med.unlp.edu.ar

21 Ciminari Agustina agustinaciminari@gmail.com 

22 Frecchieri Constanza cony_25defebrero@hotmail.com

23 Córdova Gioia, Daiana Lucía dcordova@med.unlp.edu.ar

24 Costa Eugenia ecosta@med.unlp.edu.ar

25 Crespo Ana Valentina anitaval8998@gmail.com

26 Cuadrado Maria Jesus mcuadrado@med.unlp.edu.ar 
27 Cuyeu Telese iara iaracuyeutelese96@gmail.com
28 D' Angelo Manuel manueldangelo00@hotmail.com
29 Dagand Candela Eileen dagandcandelae@gmail.com
30 De Zan Paula pdezan@med.unlp.edu.ar
31 Deluca, Camila cdeluca@med.unlp.edu.ar
32 Diaz Juez Florencia flopot.diazjuez@gmail.com
33 Dimarco Fausto faustodimarco00@gmail.com
34 Ertola Urtubey Avril avrilpov@gmail.com
35 Ferrari Fiorella fiorella_ferrari@outlook.com
36 Gabriele Milagros Agustina agustinagabriele4@gmail.com
37 Giménez Bonnefón Manuel mgimenezbonnefon@gmail.com
38 Gedzevicius Nadia Belén nadia-gedze@hotmail.es
39 Grilj Pamela Aracelia pamelagriljaracelia@gmail.com
40 Guerrero Sofia sguerrero@med.unlp.edu.ar
41 Herrera Maria Elizabeth maria.herrera.22491@hotmail.com
42 Herrnandez Luisina luhernandez@med.unlp.edu.ar
43 Horna Cardenas  Ayelen ayelenihc@gmail.com
44 Jara Ibáñez Sara Nahir sarajaraib@gmail.com
45 Jauregui Verliac, Emmanuel emma_jaureguiverliac@hotmail.com
46 Kuhn Valentina valen_kuhn@hotmail.com
47 Leiva Molero Zacarías leivamolero.zacarias@gmail.com
48 Lopez Julieta Belen juli.035@hotmail.com
49 Lopez Lasa Marianela mlopezlasa@hotmail.com 
50 López María Victoria mvlopez@med.unlp.edu.ar
51 Lopisi Ornella Eugenia ornee.n2@hotmail.com
52 Lorea Bárbara Constanza blorea@med.unlp.edu.ar
53 Massaccesi Melania Carla meli.c.m@hotmail.com.ar
54 Matarazzo Lourdes Carolina luulamatarazzo@hotmail.com
55 Mendoza Manuel manuumendoza@hotmail.com
56 Michelini Ana Belén micheliniani@gmail.com
57 Migliori Florencia flormigliori@gmail.com
58 Olguin Cei Juan Pablo juanpabloolguin.98@gmail.com
59 Pacheco Vasquez Micaela  mpacheco@med.unlp.edu.ar
60 Pelitti Manuela manupelitti@gmail.com
61 Constanza Fernandez mcfernandez@med.unlp.edu.ar 
62 Peñaloza Quessi Johana Natalí johana.mdq@hotmail.es 
63 Pereyra Gallo Fernando Pereyra fernandopereyra498@gmail.com
64 Pérez Beltrán Florencia Aldana floraldi@hotmail.es
65 Pérez Curri Franco Alberto franperezcurri@gmail.com
66 Perez Torres Estefani Marilyn tefa.perez97@gmail.com
67 Pestana, Ana Victoria apestana@med.unlp.edu.ar
68 Pier Barbara barbarapier99@outlook.com
69 Pincheira Salazar Javiera Constanza javierapincheira.s@gmail.com
70 Ponce Matias Nicolas matiasponce389@gmail.com



71 Quiroga Brenda Ayelen quirogabrenda1012@gmail.com
72 Rattin Florencia florrattin@gmail.com
73 Rinaldi Leandro leandrorinaldi_28@hotmail.com
74 Rincón Sánchez Yeni Mayerly yenirincon456@gmail.com
75 Robla Vilá Tomás Agustín troblavila@med.unlp.edu.ar
76 Rodríguez Carro Inés irodriguezcarro@med.unlp.edu.ar
77 Rodríguez Daniela Magalí danielamrodriguez1996@gmail.com
78 Rodríguez Ramos Melanie Abril melanieabril99@hotmail.com
79 Roldán María Victoria ma.vroldan@gmail.com
80 Romo Franco Ramón fran93lc@gmail.com
81 Rumich Alviso Bruno brunorumich@gmail.com
82 Sachun Sosa Lourdes Belen belu0414@hotmail.com
83 Sampaolesi Andreina asampaolesi@med.unlp.edu.ar
84 Santucho Romero Osvaldo Francisco ofsantucho@med.unlp.edu.ar
85 Savi Pillco Lucero Belen Lucerosavi@hotmail.com
86 Savizki Enrique Andres enriquesavizki@gmail.com
87 Scarpelli Franco Saúl francoscarpelli33@gmail.com
88 Colombo, Gastón
89 Simonetta Joana jsimonetta@med.unlp.edu.ar
90 Sosa José Gabriel j.gabrielsosa@gmail.com
91 Sosa Rodriguez Itziar Ayelén sosarodriguezayelen@hotmail.com
92 Torres Fernando ftorres@med.unlp.edu.ar
93 Torres Quezada Andres Camilo camilot_89@hotmail.com
94 Tremonte Emiliano emilianotremonte@gmail.com
95 Tueros Moro Joaquín jtuerosmoro@med.unlp.edu.ar
96 Vargas Villafuerte, Milton Fabrizio ziovar2308@gmail.com
97 Vasquez Ignacio ignaciovasquez88@gmail.com
98 Vera Facundo fvera@med.unlp.edu.ar
99 Vidal Juan Pablo juanpablo.vidal@hotmail.com.ar

100 Videla Martin martinvidela1@hotmail.com
101 Villavicencio Ailen Micaela ailenvillavicencio@gmail.com
102 Vinzón Agustina agustinavinzon.93@gmail.com 
103 Zaffino Domingo zaffinodomingo@gmail.com
104 Zambrano Micaela Belén mzambrano98@hotmail.com
105 Zoppi Valentina valentinazoppi29@gmail.com
106 Ferrari Marina marinaferrari_03@hotmail.com
107 Nomdedeu Ana Micaela micaelanomdedeu@hotmail.com
108 López Matos Maruja arujalopezmatos@gmail.com

NUTRICIÓN

1 Alfonsin Agustina 

2 Besada Lucas Nahuel lbesada@med.unlp.edu.ar

3 Bottiglieri Rocio bottiglieriro54@gmail.com

4 Bravi Costantino María Leticia leticiabravi@gmail.com

5 Bruno Ginel Agustin Andres abrunoginel@med.unlp.edu.ar

6 Castro Giselle Noelia

7 Daiana Miranda

8 Diogenes Daniel espaciozen55laplata@gmail.com

9 Fabbro Giuliana Daniela giulianadanielafabbro@gmail.com

10 Fernandez Jimena jfernandez@med.unlp.edu.ar

11 Frattini Martina martinafrattini210698@gmail.com

12 Galante, Candela candegalante5@gmail.com

gastoncolombo94@hotmail.com 

agustinaalfonsinn@gmail.com

gisellenoelia24@gmail.com 

dmiranda@med.unlp.edu.ar

mailto:gastoncolombo94@hotmail.com
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13 González María Paz pazgonzalezm12@gmail.com

14 Hidalgo Estefania

15 Muto Juan Luis juanluismv98@gmail.com

16 Nuñez Victoria Inés victorian671@gmail.com

17 Piassini Ana Belén aniipiassini@gmail.com

18 Piñeyro Agustina agus.pineyro27@gmail.com

19 Rodriguez Rocío Soledad rochisole08@gmail.com

20 Trionfini Daira Evelyn tdaira@yahoo.com.ar

21 Vidal Ulloa Macarena mvidalulloa5@gmail.com

OBSTETRICIA

1 Alejandre Lucia Elizabeth alejandrelucia6@gmail.com

2 Almiron Catalina Naomi cataalmiron@gmail.com

3 Berte paula florencia Flor.bertelp@gmail.com

4 Carrizo Guillermina guillee_carrizo@hotmail.com

5 Carro Rocio Jazmín rociocarro97@gmail.com 

6 Da Silva Soledad medicobstetric@yahoo.com.ar

7 Zabala Jessica Ailen

8 Delgado Lourdes Belén 

9 Escobar Matias Leonel mati_140292@live.com.ar

10 Estigarribia Magali Elizabeth magazoe93@gmail.com

11 Etchegaray Marcela metchegaray@med.unlp.edu.ar

12 Garro Tatiana Anahí tatianagarromc03@gmail.com

13 Lofeudo Noelia Magali noeeliaa1418@gmail.com

14 Marafuschi María Constanza constanzamarafuschi@gmail.com

15 Peranzi Sofía Micaela soperanzi@gmail.com

16 Pérez Jorge Alberto jorgeperezjp2211@gmail.com

17 Pérez Micaela micaelaperez008@gmail.com

18 Silvia Rosa Ugarte

TPC 

1 Gonzalez Rojas Aaron Ezequiel agonzalezrojas@med.unlp.edu.ar

2 Hernandez Pagella H Federico ffpagella@gmail.com

3 Cardoso da Silva Luciane  lcardoso@med.unlp.edu.ar

4 Marcelo Emanuel emtandil@gmail.com

5 Mercado Melisa Anabel

6 Parodi Florencia Elizabeth florp4rodi@gmail.com

7 Ravalle María Natalia marianataliaravalle@gmail.com

8 Soria Johanna Belen jsoria@med.unlp.edu.ar

9 Vergara Daiana Soledad 

10 Morales Ortega Antonela antonellamorales_7@hotmail.com

estefaniahidalgo29@hotmail.com

jessizabala96@gmail.com

belendelgado2181@gmail.com

roo.ugarte@hotmail.com

melisaanabelmercado@gmail.com

daianagandini6@gmail.com
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